关于举办第四次国际咳嗽会议的通知

各级医疗机构：

第四次国际咳嗽会议将于 2023 年 12 月 1-3 日在广州举行。本次会议线下

举办，设立慢性咳嗽流行病学、咳嗽高敏感性和气道炎症、哮喘咳嗽、病毒感染

和其他疾病咳嗽、难治性慢性咳嗽多学科门诊、临床试验咳嗽的评估、难治性慢

性咳嗽的治疗、小儿咳嗽、痰液分析在临床及科研中的应用、咳嗽新药研究进展、

口头发言与壁报专场，共 11 个专场。将邀请来自中国、欧洲、美国、加拿大、

澳大利亚等 30余位国内外知名专家为会议作咳嗽领域最新研究的专题报告，内

容紧贴当前国际咳嗽研究的主流趋势，为国内从事呼吸系统疾病诊疗的医务工

作者及研究学者搭建高质量的国际学术交流平台。

现将会议具体事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：广州医科大学、广东省药学会

承办单位：国家呼吸医学中心、广州呼吸健康研究院、呼吸疾病全国重点实

验室、国家呼吸系统疾病临床医学研究中心、广州医科大学附属第一医院、中国

咳嗽联盟

大会主席：钟南山

联合主席：KianFan Chung, Peter Dicpinigaitis，赖克方

会议语言：英语（同声翻译），英、中文幻灯

二、会议时间

2023年 12月 1-3日，12月 1日（星期五）09:00-12:00报到。

三、会议地点

万富希尔顿酒店 二楼白云 1厅（广东省广州市白云区云城东路 515-517

号）。

四、会议议程

见附件 1。

五、收费标准

1、2023年 10月 16日前（含）报名，缴纳培训费 1200元/人；11月 6日

后报名，缴纳培训费 1800元/人。在校研究生（需出示研究生证）600元/人。

2、培训费包含 12月 1-2日午晚餐以及会议资料。住宿及交通费用自理。

3、住宿费用：高级大床房、双床房：750元/间/天，均含早。

六、缴费方式

1、银行汇款（只接受 10 月 15-11 月 1 日的汇款，11 月 1 日后只可现场缴

费）

开户名称：广东省药学会

开户银行：广发银行广州东风东路支行

银行帐号：121105516010000122

汇款时请备注：“国际咳嗽”，并将报名回执表（附件 2）及汇款凭证通过

电子邮件发至 2023icc@gird.cn，在邮件主题注明“姓名+单位+纳税人识别号+单

位全称+金额+联系方式”，以便确认款项及时开具发票。

2、现场缴费（只收现金），参会发票将于会后开具并邮寄。

    七、报名方式

1．邮件报名：填写报名回执表（附件 2），并于 2023年 11月 13日前将报

名回执表通过电子邮件发至 2023icc@gird.cn。参会时请携带纸质版进行报到。

 八、联系人

广州呼吸健康研究院     李春穗    13929592390

广东省药学会           罗思宇    020-37886330

会议详细日程、注册须知等讯息将陆续公布，敬请关注咳嗽论坛公众号。

附件：1、会议议程

2、报名回执表

           广州呼吸健康研究院

  广东省药学会

                                  2023年 9月 22日

附件 1：

时间
12月 1日

星期五

12 月 2日

星期六

12月 3日

星期日

08:00-12:00 会议签到
学术专场

卫星会

学术专场

闭幕式

14:30-18:00

开幕式

学术专场

卫星会

学术专场

附件 2：

第四次国际咳嗽会议报名回执表

姓名 性别 单位 职务 电话

缴费方式、发票信息

发票抬头

纳税人识别号

（必填）

缴费金额

（1200元/

人）

人数  总额

缴费金额

（1800元/

人）

人数  总额

缴费金额

（600元/人）
人数  总额

缴费方式 银行汇款 □  现场缴费 □

注：1.报到时，所有学员均需提供本报名回执纸质版（用于发票开具）；

2.只接受 10月 15-11月 1日的银行汇款；

3.通过银行汇款的学员，同时还需提供汇款凭证。